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Valberedningsberättelse till Svenska Sportdykarförbundets förbundsmöte 2026 

 

 

 

Svenska Sportdykarförbundet valberedning har sedan förbundsmötet 2024 arbetat i enlighet med stadgarnas 

uppdrag. Arbetet har syftat till att ge förbundsmötet välgrundade nomineringar till de förtroendeposter som nu står 

inför val. Valberedningen har under mandatperioden bestått av David Scharin som ordförande samt Ulf Eriksson, Elin 

Dovervik, Andreas Lundgren och Caroline Åhman som ledamöter. 

Arbetet inleddes med att inför ett extrainsatt förbundsmöte ta fram förslag på auktoriserad eller godkänd revisor samt 

revisorssuppleant. Detta arbete genomfördes skyndsamt och grundligt och resulterade i fyllnadsval på det extrainsatta 

mötet. 

Under perioden har valberedningen bedrivit ett omfattande arbete genom bland annat 26 egna protokollförda 

sammanträden. Arbetet har också bestått i närvaro vid dykmässan i Göteborg, vid styrelsens möten och arbetshelger 

samt vid flera olika förbundsarrangemang där valberedningen haft möjlighet att inhämta synpunkter från medlemmar, 

föreningar och aktiva inom förbundet. Kompetensbehovet har undersökts i samarbete med sittande styrelse och därtill 

har ett mycket brett kontaktarbete genomförts. Närmare hundra potentiella kandidater har kontaktats, intervjuats 

eller på annat sätt involverats i processen. Detta har gjort det möjligt att skapa en god överblick över förbundets behov 

och att göra en noggrann bedömning av vilka kompetenser som är mest ändamålsenliga för kommande mandatperiod. 

Arbetet har också ställts inför utmaningar, framför allt genom att många sittande förtroendevalda valt att inte 

kandidera för omval. Valberedningen har strävat efter att åstadkomma en bred mångfald vad gäller 

verksamhetsinriktning, geografisk spridning och könsfördelning, men konstaterar att detta har varit förenat med 

betydande utmaningar. Trots dessa förutsättningar bedömer valberedningen att resultatet av beredningsarbetet är 

starkt och väl avvägt. 

Under mandatperioden har förbundets stadgar ändrats så att de nu innefattar att valberedningen skall lämna förslag 

på medlemsföreningarnas avgift till förbundet. Då det framstår som att detta ändrats genom ett misstag har 

valberedningen valt att inte komma med förslag på medlemsavgift. 

Efter samlade överväganden föreslår valberedningen att förbundsmötet väljer: 
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Nomineringar till förbundsstyrelsen: 

Förbundsordförande Catarina Emsevik DK Sjökorna Omval 

    

Ledamot Peter Blomberg SDK Malmö Triton Nyval 

 Göran Gustafsson Lundin Götene DK Omval 

 Tommy Håkansson Malmö SDK Nyval 

 Mikko Laulumaa Haninge SDK Omval 

 Pernilla Palm Sollentuna SDK Nyval 

 Vakant   

    

Suppleant Anders Bellström DK Aquatic Nyval 

 Peter Fridh Lidköpings SDK Nyval 

 

Nomineringar till internrevisorer 

Internrevisor Håkan Sengoltz DK Putan Omval 

Internrevisorsuppleant Johan Bruun DK Kalmarsund Omval 

 

Nomineringar till auktoriserad eller godkänd revisor 

Auktoriserad revisor Catherine Jonsson Adact Revisorer & Konsulter Omval 

Revisorssuppleant Mikael Sigvardsson Adact Revisorer & Konsulter Omval 

 

Nomineringar till prövningsnämnd 

Ordförande Edvin Mårtensson Active Divers Nyval 

Ledamot Gunnar Järvholm För. Umeå Dykutveckling Omval 

Ledamot Maria Lindqvist Örebro SDK Omval 

Suppleant Daniel Mattila Luleå SDK Polar Nyval 

Suppleant Manuel Tito de Morais Bromma Caviar UVR Nyval 

 

 

Valberedningen bedömer sammantaget att de föreslagna kandidaterna representerar en god balans av erfarenhet, 

engagemang, kompetens, nytänkande och utvecklingskraft. Vi hoppas att få ytterligare hjälp av förbundet att hitta 

ytterligare en bra kandidat till styrelsen. Valberedningen hyser stort förtroende för de nominerade och ser ljust på 

framtiden för Svenska Sportdykarförbundet! 


